شماره مسلسل ۴۲۶۵ - سال هفدهم پنجشنبه ۱۲ عقرب ۱۴۰۱ خورشیدی مطابق به ۳ نومبر ۲۰۲۲ میلادی

## بازداشت دو تن در پیوند به سرقت در هرات

دفتر مطبوعاتی قوماندانی امنیه هرات با نشر خبرنامه‌ای گفته است که کارکنان، حوزه پنجم امنیتی پولیس ولایت هرات طی یک اقدام سریع و کشفی دو تن که از جمله سارقین حرفوی و متکرر بوده و در چندین فقره های سرقت مسلحانه دست داشتن از مربوطات این حوزه بازداشت نمودند.